
 
 
 
 

Na temelju članka 114.b Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara 
 („Narodne Novine“ broj 69/99,151/03,157/03,87/09,88/10,6/11,25/12 i 136/12) 
i članka 32.Statuta Općine Brela („Glasnik-službeno glasilo Općine Brela“ broj 1/13), 
Općinsko vijeće Općine Brela na sjednici  održanoj  17.12.2015 .godine,donijelo je 
 
 

PROGRAM 

utroška sredstava spomeničke rente za 2016.godinu 
 

Članak 1 
 

Ovim se Programom utvrđuju sredstva spomeničke rente u 2016. godini za zaštitu i 
očuvanje  kulturnih dobara  i zaštićenih 
kulturno-povijesnih cjelina  na području  Općine Brela,građevina pojedinačno registriranih 
kao kulturno dobro 
 Rješenjima Ministarstva kulture ili odlukama Općinskog vijeća,objavljenih u Registru 
kulturnih dobara Republike Hrvatske. 
 

Članak 2. 
 

Svrha Programa utroška prihodovanih sredstava spomeničke rente je zaštita i obnova  
kulturnih dobara i kulturno povijesnih cjelina 
, zaštitni i istraživački radovi na zaštićenim cjelinama te konzervatorsko-restauratorski radovi. 
 

Članak 3 
 

Prihod od spomeničke rente planiran je u Proračunu Općine Brela za 2016.godinu,u 
iznosu od        40.000,00    kn. 
Financijska sredstva utrošiti će se za obnovu starih  zgrada „Kričak“. 
 

Članak 4 
 

Ovaj program objavit će se u „Glasniku-službenom glasilu Općine Brela“,a stupa na 
snagu osmog dana od dana objave . 
 
KLASA: 021-01/15-01/1308 
URBROJ:2147/03-01-15-01 
Brela,17.12.2015. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BRELA 
Predsjednik 

 
Ivo Šodan 

 
 


